WESA - Oel 2000

Sehr gut geeignet fir rostfrei
INOX
Chlor- und Phosphatfrei! Giftklassefrei!

Eine Emulsion fur hohe Anforderungen. Nutzen Sie die Vorteile beim
Sagen, Bohren, Gewindeschneiden, Frasen, Chromstahlbearbeiten.

Mischverhaltnisse Sagen: 11 Oel + 15 - 251 Wasser
Bohren: 11 Oel + 25 - 401 Wasser
Gewindeschneiden: 11 Oel + 51 Wasser
Kanne a Preis / Kanne Preis / Kg
Art.-Nr. 8901 1 Kg Fr. 14.70 Fr.14.70 / kg
Art.-Nr. 8902 5Kg Fr. 67.20 Fr.13.44 / kg
Art.-Nr. 8903 10 Kg Fr. 118.70 Fr. 11.87 / kg
Art.-Nr. 8904 25 Kg Fr. 283.50 Fr.11.34 / kg
Art.-Nr. 8905 50 Kg Fr. 568.10 Fr.11.36 / kg
Art.-Nr. 8906 200 Kg Fr. 1946.70 Fr.9.73/kg
Spriihflasche Art.-Nr. 8909 1 Liter Fr. 24.20/ Stk.

Die handliche Sprihflasche fir gezielten + direkten Einsatz bei schwer
zuganglichen Stellen oder als Hilfe beim Trockensagen.
Umweltschonend, ohne Treibgas.

WESA - Spruhol

Sagedl fir Spriihnebelkihlung beim Sagen von Aluminium, Stahl und
Buntmetall.

Durch die guten Schmiereigenschaften werden hervorragende Standzeiten

erreicht

WE§A__ Kanne a Preis / Kanne Preis / Kg

Spriihol Art.-Nr. 8910 1Kg Fr. 30.50 Fr. 30.50 / kg
Art.-Nr. 8911 5Kg Fr. 134.40 Fr. 26.88 / kg
Art.-Nr. 8912 10 Kg Fr. 214.20 Fr.21.42 / kg
Art.-Nr. 8913 25 Kg Fr. 498.80 Fr. 19.95/ kg
Art.-Nr. 8914 50 Kg Fr. 908.30 Fr.18.16 / kg
Art.-Nr. 8918 100 Kg Fr. 1665.30 Fr. 16.65/ kg

Art.-Nr. 8919 200 Kg Fr. 3168.90 Fr. 15.84 / kg
Spriihflasche Art.-Nr. 8916 1 Liter Fr. 35.70 / Stk.
WESA
Mini Die handliche Sprihflasche fiir gezielten + direkten Einsatz bei schwer
Spray zuganglichen Stellen oder als Hilfe beim Trockensagen.
Umweltschonend, ohne Treibgas.
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Mini - Spray 50ml
Art.-Nr. 8946 Fr. 8.40 / Stk.
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Automatisches-Spriihol - Gerat

Automatisch mit Druckluftanschluss
Fir Bandsagemaschinen
Fur Kreissagemaschinen
Uberall wo trocken geschnitten wird, bringt dieses Gerét
erheblich mehr Leistung
Art. — Nr. 8920 Fr. 1372.-/ Stk
Inkl. 1 Micro - Dise

WESA 3000 Universal - Sprihsystem

Automatisch mit Druckluftanschluss

[ ]
. Fir Bandsagemaschinen
. Fir Kreissdgemaschinen
. Uberall wo trocken geschnitten wird,
bringt dieses Gerat
erheblich mehr Leistung Art.-Nr. 8930
Preis CHF 585.-
Art'_'Nr' 8925 Universal auf alle Maschinen einsetzbar.
Preis CHF 885.- An Druckluft anschliessbar.
Der Spriihnebel kann wahlweise eingestellt werden.
— // Spriihdiise \\\ ,' Spriihdiise
/ Art.-Nr. 8928
/ Art.-Nr.8927 \’ Preis CHF 64.-
Preis CHF 88.- 4
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WESA-Cool Schleifkonzentrat

Dieses neuentwickelte Schleifkonzentrat eignet sich hervorragend zum Kuhlen und fir alle Schleifarbeiten
aus HSS und Vollhartmetall. Das vollsynthetische High-Tech-Produkt ist wasserldslich, vollsynthetisch,
geruchsfrei und farbneutral. Dadurch erhalten Sie folgende Vorteile :

e Optimale Schmutzablagerung im Wasserbehalter
——> dadurch immer sauberes Wasser.

e Durch die gute Waschwirkung keine Ablagerungen an der
Schleifscheibe WESA-Cool
——> dadurch kénnen Sie die Vorschiibe und Schnittparameter um 20 % erhéhen !

Schwefel-, nitrit- und chlorfrei und nahezu ph-neutral
——> deshalb auch fiir offene Bearbeitungssysteme gut geeignet.

e Keine Zusatze notig, auch bei langeren Stillstandzeiten der Maschine.

Mischverhaltnisse 5 Liter Art.-Nr. 8950 Fr. 8.90/1 30 Liter Art.-Nr. 8952 Fr. 6.90/1
2-3% 10 Liter Art.-Nr. 8951 Fr. 7.90/1 50 Liter Art.-Nr. 8953 Fr. 5.20/1

Schmier-Oele biologisch abbaubar

@ Schleif-Oel 30Ltr. 6.- Fr./l
@ Spezial-Oele zum Bohren, Frasen, Drehen, Stanzen  30Ltr. 7.- Fr./l
@ Hydraulik-Oel 30Ltr. 6.- Fr./l

Getriebe-Oel 30Ltr. 5- Fr./l
® Spindel-Oel 10Ltr. 13.- Fr./1

Grossere Mengen auf Anfrage

Duo - Mischgerat
zum Mischen von Kiihl- und Schmier-Emulsionen

Ein Mischgerat ist unerlasslich fir das Mischen von Emulsionen und Schleiflésungen.

Dank zweier Nadelventile ermdglicht das Duo-Mischgerat ein schnelles und genaues Einstellen der Emulsi-
onskonzentration der Kiihl- und Schmierflissigkeiten. Damit lassen sich diese Flussigkeiten in optimaler
Konzentration herstellen.

Das Duo-Mischgerat verfiigt Giber einen Wassereinlass und zwei Konzentrateinlasse. Der Anwender kann Art.-Nr. 8940
somit von einem einmal ermittelten, optimalen Mischverhaltnis immer wieder ausgehen. Selbstversténdlich " r.
Iasst sich ein solches Mischverhaltnis jederzeit andern. Preis CHF 698.-
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